Ministerstwo Rozwoju i Technologii
Departament Zrównoważonej Gospodarki

Warszawa, 28 sierpnia 2025 r.


Odpowiedź na zapytania dotyczące rozeznania rynku dotyczącego przygotowania ekspertyzy „Egzekwowanie obowiązków wynikających z dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2024/1760 przez organy nadzoru - analiza w kontekście prawa polskiego i rozwiązań międzynarodowych”
Pytanie: Czy nadal możliwe jest złożenie oferty przez konsorcjum złożone z 2 podmiotów uprawnionych do składania oferty? 
Odpowiedź: Tak.
Pytanie: Czy kwota przeznaczona na realizację nadal wynosi 130 000 zł netto? 
Odpowiedź: Zamówienie będzie realizowane z wyłączeniem ustawy o zamówieniach publicznych na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy (Dz. U. 2021 poz. 1129). Oznacza to, że maksymalna kwota zaproponowana przez oferenta w ramach rozeznania rynku dla wskazanej w zapytaniu ekspertyzy powinna być niższa niż 130 tys. złotych netto.
Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie sposobu podania informacji w ostatniej tabeli Formularza ofertowego. Czy w przypadku gdy lider lub członek zespołu (w załączonym przykładzie – członek zespołu nr 1) jest autorem/ką publikacji z różnych kategorii, czy należy każdorazowo wskazywać tę osobę w kolumnie pierwszej oraz dodawać pełny opis w kolumnie drugiej? Czy też należy w inny sposób podejść do prezentowania treści – tak aby nie powstało wrażenie, że członków zespołu jest więcej niż faktycznie będzie zgłoszonych. 
Odpowiedź: Członkowie zespołu mogą być wskazani jako autorzy publikacji w różnych kategoriach. Pełny opis członka zespołu wystarczy wskazać w pierwszej kolumnie w której został wymieniony. Dla kolejnych kategorii wystarczy wpisanie imienia i nazwiska członka zespołu jako autora publikacji.
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